

Фізична особа-підприємець Діденко Юрій Володимирович, надалі «Продавець», в особі Діденко Юрій Володимирович, з однієї сторони та **Володарська селищна рада** в подальшому «Покупець», в особі секретаря селищної ради Миколаєнка Сергія Вікторовича, що діє на підставі ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товари, а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах цього договору.

1.2 Найменування товару – придбання запчастин та матеріалів для ремонту автомобільного транспорту.

ДК 021:2015 згідно специфікації.

2.УМОВИ ПРОДАЖУ

2.1. Асортимент, ціна, кількість та загальна вартість товару вважаються узгодженими Сторонами в момент виписки накладної.

2.2. Передача товару здійснюється Продавцем в магазині за адресою: с/мт. Володарка

2.3. Обов'язки щодо передачі товару вважаються виконаними з моменту передачі товару за накладною від Продавця Покупцю.

2.4. Відвантаження товару здійснюються на умовах само вивозу.

2.5. Сума договору становить: **13127 грн 00 коп.(Тринадцять тисяч сто двадцять сім гривень 00 копійок).**

3.ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ

3.1. Продавець відпускає товари належної якості і комплектності в обумовлений сторонами строк у відповідності з видатковими накладними і документами, які підтверджують їх якість.

3.2. Покупець зобов'язується оплатити вартість товару у повному обсязі.

3.3. Покупець має право вимагати від продавця дотримання умов даного договору.

3.4. В разі несплати попередньої партії товару Продавець має право відмовити Покупцю в одержанні наступної партії товару, до повного погашення заборгованості.

3.5. Право власності на переданий Покупцеві товар зберігається за Продавцем до оплати товару.

4.УМОВИ ОПЛАТИ

4.1. Форма оплати-безготівковий розрахунок.

4.2. Покупець зобов'язаний перерахувати повну(100%) оплату за товар в розмірі визначеній у накладній протягом 15(п'ятнадцяти) робочих днів із дня одержання Покупцем відповідного товару.

4.3. В окремих випадках, за згодою сторін може встановлюватись інший термін оплати, який вказується на відповідній накладній.

5.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Усі претензії щодо якості та комплектності адресуються Покупцем Продавцю в момент одержання товару.

5.2. У випадку порушення строків оплати Товару, визначених у п.4.2.даного Договору.

Продавець має право не виконувати замовлення Покупця до моменту повної оплати Покупцем вартості товару. Договору, Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення платежу.

5.4. Усі спірні питання, що можуть виникнути по Договору повинні розглядатись в Господарському суді.

6.СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Договір вступає в дію з дня його підписання і діє до 31 грудня 2024 року з правом пролонгації за погодженням сторін.

6.2. Всі зміни і доповнення до Договору дійсні, якщо вони оформлені належним чином у письмовій формі.

7.ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ФОП Діденко Ю.В

ПІН 2829814335
Р/р UA783052990000026006040115468
АТ «ПриватБанк»
смт Володарка, Київська обл.
вул. Коцюбинського, 33, кв. 8, 09301
Тел..0979100984


Діденко Ю.В

Володарська селищна рада

смт Володарка, Київська обл.
пл. Миру 4, 09301
ЄДРПОУ 04359732
Р/р UA298201720344250018000041602
ДКСУ м. Київ

Секретар селищної ради

Сергій МИКОЛАЄНКО



Додаток № 1
до договору № 2
від "06" 03 2024 року

**Специфікація
на поставку товарів**

№ п/п	Найменування товару	КЕКВ	Код предмету закупівлі ДК 021:2015:	Назва коду предмету закупівлі ДК 021:2015:	Одиниця виміру	К-ть	Ціна за одиницю, грн	Загальна вартість, грн
1	Ключ балонний	2210	44510000-8	Знаряддя	шт	1	450,00	450,00
2	Омивач скла 5 л	2210	24950000-8	Спеціалізована хімічна продукція	шт	1	190,00	190,00
3	Щітки склоочисника	2210	34320000-6	Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	комплект	1	420,00	420,00
4	Хомут	2210	44530000-4	Кріпильні деталі	шт	1	15,00	15,00
5	Омивач скла	2210	24950000-8	Спеціалізована хімічна продукція	шт	2	195,00	390,00
6	АТФ рідина	2210	09210000-4	Масляні засоби	шт	1	250,00	250,00
7	Стійки стабілізатора	2210	34320000-6	Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	шт	2	870,00	1 740,00
8	Стійка стабілізатора	2210	34320000-6	Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	шт	1	935,00	935,00
9	Наконечник рульової тяги	2210	34320000-6	Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	шт	2	695,00	1 390,00
10	Втулки стабілізатора	2210	34320000-6	Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	шт	2	170,00	340,00
11	Пружини задні	2210	34320000-6	Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	комплект	1	2 240,00	2 240,00
12	Шарова опора задня	2210	34320000-6	Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	шт	1	812,00	812,00
13	Масло Хадо	2210	09210000-4	Масляні засоби	л	7,5	350,00	2 625,00
14	Фільтр масляний	2210	42910000-8	Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	шт	1	295,00	295,00
15	Плівка	2210	44170000-2	Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	шт	1	340,00	340,00
16	Щітка	2210	44510000-8	Знаряддя	шт	1	695,00	695,00
Всього без ПДВ								13 127,00
ПДВ 20%								0
Загальна сума								13 127,00

ФОП Діденко Ю В

Секретар селищної ради
Сергій МИКОЛАЄНКО